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INFOKIRJE  
HÄUS ERITYISUIMAKOULU - HÄMEENLINNA 

 
Erityislasten uimakoulut järjestetään Hämeenlinnan Uimahallin nostopohja-altaassa sunnuntaisin 10.3.-14.4. (ei 
tunteja 31.3.)  

Ryhmä 1  
Uimataidottomat lapset, jotka eivät osaa vielä sukeltaa 
Harjoitusaika klo 15-15:30 

Ryhmä 2 
Lapset, jotka osaavat jo sukeltaa ja mahdollisesti osaavat jo uida jonkin verran 
Harjoitusaika klo 15:45-16:15 

Ryhmiin otetaan 8 lasta ja tarvittaessa lapsella voi olla oma avustaja vedessä mukana. Ryhmien käytössä on LE-
pukuhuoneet katsomon ylätasanteella. Lapsilla tulee olla oma saattaja, joka huolehtii lapsen pukuhuoneesta suihkun 
kautta altaalle sekä huolehtii lapsen altaalta suihkuun/saunaan. Toivomme saattajan seuraavan tuntia katsomosta. 

Tarvittavat varusteet: Uikkarit, pyyhe, uimalasit (ei sukelluslasit), halutessaan uimalakki. 

Suosittelemme lataamaan puhelimeen myClub sovelluksen omasta sovelluskaupasta. Kun sallit sovellusilmoitukset, 

saat tiedotteet ja viestit näppärästi puhelimeen. 

KÄYTÄNNÖT UIMAHALLILLA  

 
Sisään- ja uloskäynti tapahtuu pääovesta uimahallin ollessa auki, mutta muuten sivuoven kautta n. 30m pääovesta 
oikealle. (Ovessa lukee hyökkäystie sekä Hämeenlinnan Uimaseuran sisäänkäynti) Pääovista ei saa kulkea uimahallin 
ollessa muilta käyttäjiltä suljettu. 
 
Uimaseuran keltaiset rannekkeet löytyvät metallisesta astiasta(postilaatikosta) kahvion astianpalautuspisteetä 
Ranneke palautetaan tunnin jälkeen samaan astiaan, älä vie ranneketta mukanasi tai palauta sitä porttiin.  
 
Pukuhuoneet ja ryhmien aloitus altaalla:  

- Erityisryhmät käyttävät uimahallin katsomon tasanteelta löytyviä LE-pukuhuoneita. Pukuhuoneisiin kulku tapahtuu 

joko porttien vieressä olevalla hissillä tai rappusia pitkin. 

- Lapsilla tulee olla oma saattaja, joka huolehtii heidät pukuhuoneista suihkujen kautta altaalle, jossa kokoontuminen 

on ryhmän ilmoitettuun alkamisaikaan. HUOM! Suihkussa käytävä ilman uima-asua! 

- Ryhmät päättyvät altaalla niiden ilmoitettuun päättymisaikaan, jolloin saattajat hakevat lapsen ja menevät suihkujen 

ja saunan kautta takaisin pukuhuoneisiin. Toivomme saattajan seuraavan tuntia katsomosta. 

Vanhemmat voivat mennä allastiloihin ainoastaan sisäkäyttöön tarkoitetuilla kengillä tai paljailla, pestyillä jaloilla. 

ULKOKENGILLÄ LIIKKUMINEN PESU- ja ALLASTILOISSA ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY!  
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HINNAT JA MAKSAMINEN 

Ryhmän hinta on 80€, joka laskutetaan ryhmän alkaessa.  

ILMOITTAUTUMISEN, OSALLISTUMISEN JA PERUMISEN EHDOT  

OSALLISTUMISEEN SITOVA ILMOITTAUTUMINEN  

• Ilmoittautumiset vain netissä MuClybin kautta 

• Ilmoittautuminen on sitova. Kaksi viikkoa ennen kurssin alkua tapahtuneista peruutuksista perimme 30€ 
hallinnointikulut. Tämän jälkeen emme palauta ilmoittautumisen yhteydessä maksettua maksua. Jos 
peruutus tapahtuu alle seitsemän vuorokautta ennen kurssien alkua, veloitamme täyden hinnan. Kurssin 
peruminen tämän jälkeen on mahdollista vain lääkärintodistusta vastaan, ja se pitää toimittaa viipymättä 
kurssivastaavalle tapauksen käsittelyä ja päätöstä varten. 

RYHMIEN UUDELLEENJÄRJESTELY JA PERUMINEN  

Hämeenlinnan Uimaseura pidättää oikeuden yhdistää ryhmiä tai siirtää osallistujia ryhmästä toiseen (myös ryhmän 

alettua), mikäli jotkut ryhmistä ovat huomattavasti täydempiä kuin toiset. Mikäli ilmoittautumisia tulee alle 50% 

kurssin maksimiosallistujamäärästä, voi uimaseura perua ryhmän. Tällaisissa tapauksissa asiasta ilmoitetaan 

asianomaisille erikseen ja kurssimaksut palautetaan ilmoittautuneille. Mikäli kurssit joudutaan keskeyttämään tai 

kertoja perumaan uimaseurasta riippumattomista syistä (esim. koronavirus, muu force majeure tilanne), emme 

lähtökohtaisesti hyvitä näitä kertoja. Tällaiset tapaukset arvioidaan kuitenkin aina tilanteen mukaan. 

Tervetuloa mukaan! 
 
Lisätiedot, 
HäUS Kurssivastaava Iina  
Puh. 050 401 5000 
kurssivastaava@hmlus.fi 
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